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Verkaufseinheit: 0,21

Produktbeschreibung: Frischsahne
Zutaten: Frischer pasteurisierter Rahm

Hergestellt und verpackt:

Brimi - Milchhof Brixen Gen. und landw. Ges.
BrennerstraBe 2

39040 Vahrn (B2)

Energie 1408 kd / 342 kcal
Fett 359

davon gesiéttigte Fettsduren 24,3 g
Kohlenhydrate 3,149

davon Zucker 299

EiweiB 359

Salz 0,06 g

Herkunft der Milch: Die verwendete Kuhmilch stammt ausschlieBlich von Sidtiroler Bergbauernhéfen. Weiters
wird erklart, dass die Milch von Kiihen stammt, denen nur gentechnikfreie Futtermittel, gemaB Landesgesetz
vom 22. Janner 2001, Nr. 1 ,Kennzeichnung gentechnikfreier Produkte” und Richtlinie (EG) 1829/20083;

1830/2003 zugeflihrt werden.

Sensorische Eigenschaften:
Geruch / Geschmack: Frisch, typisch nach Sahne

Chemisch-physikalische Eigenschaften:

Fettgehalt >34 %
pH Wert 6.65 - 6,80
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Mikrobiologische Freigabekriterien:

Das Produkt entspricht den Kriterien der
Verordnung (EG) Nr. 852/2004, CE Nr. 853/2004, CE
2073/2005 und CE 1441/2007 sowie nachfolgenden
Anderungen und Integrationen:

< 1/ml
< 1/ml

Coliforme Keime
E-Coli

Verkaufseinheit:

0,2 | Frischsahne im Pure-Pak ® Karton mit
Drehverschluss in Plastik

Kontaminanten:

Das Produkt entspricht den Kriterien von Reg.
1881/2006 sowie nachfolgenden Anderungen und

Integrationen.

Allergene:

Laut Richtlinie 2000/13/CE All. lll und 2007/68/
CE, Reg. CE 1169/2011 enthalt das Produkt

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Lak-
tose). Kreuzkontaminationen mit anderen Allerge-

nen sind ausgeschlossen.

Transporteinheit:

MaBe (LxBx H)|7 x7 x 8,5 cm Verpackung Karton
Nettoinhalt 0,21 Malde Karton (Lx B xH) |39 x30x7,5cm
Kodifizierung Verbrauchsdatum Einheiten / Karton 20
Deklarationin _|IT, DE Nettoinhalt / Karton 41
Bruttogewicht / Karton ca. 4,45 kg
Kartone / Lage 6
Haltbarkeit: 15 Tage Lagen / Palette 7
Kartone / Palette 42
Haltbarkeit bei Lieferung: 8 Tage Gewicht / Palette ca. 187 kg
Temperatur Transport - Lagerung: 0°C - +6°C Palettenhohe ca. 69.cm
Verkaufseinheiten / Palette |840 Stuck

Das Produkt ist von jedem qualitdtsmindernden Einfluss fernzuhalten.

Dokument: SP70 Gepriift vom Qualitatsmanager: Pierpaoclo Carboni
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